導電性高分子アルミニウム固体電解コンデンサ CONDUCTIVE POLYMER ALUMINUM SOLID ELECTROLYTIC CAPACITORS
2020.4●寸法表は裏面に掲載しております。
PCM
チップ形大容量・
高温度対応品
ラミネートケース品
面実装品 小形薄形品 低インピーダンス品 低漏れ電流品
長寿命品 両極性品 RCJ認定品 オーディオ品 耐洗浄品

φD×L
（mm）
tanδ
初期ESR
（mΩ）
（20℃/100kHz）
耐久性試験後ESR
（mΩ）
（−40℃/100kHz）
定格リプル電流
（mArms）
（125℃/100kHz）
品　　番
16
(1C) 20
120    6.3×6 0.08 36 72 1200 PCM1C121MCL1GS
220     6.3×8 0.08 23 46 1700 PCM1C221MCL4GS
220    8×7 0.08 30 60 1500 PCM1C221MCL1GS
470     8×10 0.08 17 34 2400 PCM1C471MCL6GS
470    10×8 0.08 22 44 1900 PCM1C471MCL1GS
560    8×12 0.08 16 32 2700 PCM1C561MCL1GS
680    10×10 0.08 19 38 2300 PCM1C681MCL1GS
1000    10×12.7 0.08 13 26 2800 PCM1C102MCL1GS
20
(1D) 25
100    6.3×6 0.08 41 82 1200 PCM1D101MCL1GS
150     6.3×8 0.08 25 50 1700 PCM1D151MCL4GS
150    8×7 0.08 39 78 1700 PCM1D151MCL1GS
330     8×10 0.08 19 38 2400 PCM1D331MCL6GS
330    10×8 0.08 23 46 2000 PCM1D331MCL1GS
470    8×12 0.08 18 36 2800 PCM1D471MCL1GS
560    10×10 0.08 20 40 2500 PCM1D561MCL1GS
680    10×12.7 0.08 14 28 3500 PCM1D681MCL1GS
25
(1E) 31
56    6.3×6 0.08 43 86 1200 PCM1E560MCL1GS
100     6.3×8 0.08 27 54 1700 PCM1E101MCL4GS
100    8×7 0.08 41 82 1700 PCM1E101MCL1GS
220     8×10 0.08 20 40 2400 PCM1E221MCL6GS
220    10×8 0.08 24 48 2000 PCM1E221MCL1GS
270    8×12 0.08 19 38 2800 PCM1E271MCL1GS
330    10×10 0.08 20 40 2500 PCM1E331MCL1GS
470    10×12.7 0.08 15 30 3500 PCM1E471MCL1GS
35
(1V) 43
47    6.3×6 0.08 48 96 1200 PCM1V470MCL1GS
68     6.3×8 0.08 31 62 1700 PCM1V680MCL4GS
68    8×7 0.08 44 88 1700 PCM1V680MCL1GS
150     8×10 0.08 22 44 2400 PCM1V151MCL6GS
150    10×8 0.08 25 50 2000 PCM1V151MCL1GS
220    8×12 0.08 21 42 2800 PCM1V221MCL1GS
270    10×10 0.08 20 40 2500 PCM1V271MCL1GS
330    10×12.7 0.08 16 32 3500 PCM1V331MCL1GS
50
(1H) 63
22    6.3×6 0.08 50 100 1000 PCM1H220MCL1GS
39     6.3×8 0.08 36 72 1200 PCM1H390MCL4GS
39    8×7 0.08 45 90 1600 PCM1H390MCL1GS
82     8×10 0.08 26 52 2100 PCM1H820MCL6GS
82    10×8 0.08 34 68 2000 PCM1H820MCL1GS
120     8×12 0.08 25 50 2500 PCM1H121MCL2GS
120    10×10 0.08 25 50 2500 PCM1H121MCL1GS
180    10×12.7 0.08 19 38 3200 PCM1H181MCL1GS
63
(1J) 79
12    6.3×6 0.08 51 102 1000 PCM1J120MCL1GS
22     6.3×8 0.08 45 90 1200 PCM1J220MCL4GS
22    8×7 0.08 48 96 1600 PCM1J220MCL1GS
39    8×10 0.08 28 56 2100 PCM1J390MCL1GS
47    10×8 0.08 35 70 2000 PCM1J470MCL1GS
56    8×12 0.08 27 54 2500 PCM1J560MCL1GS
68    10×10 0.08 28 56 2500 PCM1J680MCL1GS
100    10×12.7 0.08 24 48 3200 PCM1J101MCL1GS
80
（1K） 100
12    6.3×8 0.08 50 100 1000 PCM1K120MCL1GS
27    8×10 0.08 38 76 1400 PCM1K270MCL1GS
39    8×12 0.08 35 70 1800 PCM1K390MCL1GS
47    10×10 0.08 33 66 1800 PCM1K470MCL1GS
68    10×12.7 0.08 28 56 2200 PCM1K680MCL1GS